METROLOGIC INSTRUMENTS, INC.
MS7600 Horizon™ シリーズ
取付とユーザー・ガイド
 所在地
 米国コーポレート本部
北米  Metrologic Instruments, Inc. Customer Service: 1-800-ID-METRO
90 Coles Road Tel: 856-228-8100
Blackwood, NJ 08012-4683 Fax: 856-228-6673

3. PowerLink RS232 補助用ケーブルの他方の末端を MS7600 の上にある 3 番目のジャック
に差し込んでください。.
Metrologic 社の下記の型番のスキャナが MS7600 の補助用入力スキャナとして使えま
す： MS9520, MS9540, MS6220, MS7120, MS6520, MS6720, MS7220, MS5145 もしく
は、他の MS7600。
重要:  MS7600 補助用ポートは補助用スキャナから送信、受信、 RTS 、 CTS の信
号を要求します。
4. MS7600/ホスト PowerLink* ケーブルを MS7600 の後側の適切なインターフェース・ジ
ャックに接続してください。
5. MS7600/Host PowerLink ケーブルの他方の末端をホストに接続してください。
6. 補助用スキャナと MS7600 の両方に PowerLink ケーブルのパワー・ジャックに AC アダ
プタを差し込んでください。
作業を続ける前に、PowerLInk ケーブルがスキャナの適切なインターフェース・ジャッ
クに 接続されているかどうか確認してください。間違った接続をした場合は通信に問題
が生じてくるか、スキャナ自体に支障をきたすことがあります。
7. MS7600 の上面にある未使用のジャックに支給されているゴムのプラグを差し込んでく
ださい。
8. 両方の AC アダプタの電圧の入力条件が コンセントのそれと同じか確認してください。
9. AC アダプタをコンセントに差し込んでください。容易にコンセントにアクセスできる
よう装置をその近くに置いてください。
10. MS7600 を適切なインターフェースに設定してください。*
ページ 14 に続く
 *MS7600/ホスト・ケーブルの接続はインターフェースによります。アプリケーションに
必要なインターフェース・タイプに従った取付方法を参照してください。
 21
注意:
適用するスタンダードに従順するためには、スキャナに接続される回路はすべて EN 60950 に準拠した
SELV (特別低安全電圧)の必要条件を満たす必要があります。
適用する標準の CSA C22.2 No. 60950-00/UL60950 とノーム EN 60950 のスタンダードに従順するために
は電力供給源は限定された電力供給のパーフォーマンスの必要条件を満たす必要があります。
 22
補助用スキャナの取り付け
11. 補助スキャナを設定してフォーマットしたデータを MS7600 に送信してみてください。
通常のスレーブ・モード操作は補助用スキャナに「予約 Code 32」をセットするだけで
す。下記のバーコードは MS6720 を除くすべてのスキャナに適用されます。 MS6720 に
ついてはメトロロジック・ジャパン（株）にお問い合わせください。
1 2 4 8 1 7
Reseve Code 32
Metrologic 社は補助用スキャナのブザー音を無効にする事を勧めます。 MetroSelect
設定ガイド (MLPN 00-02407A-1 & -2)の「通信設定」の 「ブザー音オプション」の箇
所を参照してください。
12. 補助用ポートが作動するように MS7600 を設定してください。下記のバーコードを読取
り、補助用ポートを有効にしてスレーブ・フォーマット・データを認識するように設定
してください。
4 3 7 3 3 0
Enable Aux Port
13. ホスト･システムの電源を ON にしてください。
 23
補助用スキャナの取り付け